- 2.29 **"ישראל"** - מדינת ישראל, לרבות השטחים ביהודה שומרון וחבל עזה אשר בשלטון ישראל.
- 2.30 **"חו"ל"** - כל ארץ מחוץ לישראל, למעט מדינות אויב.
- 2.31 **"רופא מומחה"** - רופא שהוסמך על ידי השלטונות המוסמכים בישראל כמומחה בתחום רפואי מסוים, ושמו כלול ברשימת הרופאים לפי תקנה 34 לתקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות), תשל"ג - 1973.
- 2.32 **"אשפוז"** - שהייה בחדר בבית חולים בגין ביצוע פעולה רפואית המכוסה על פי הסכם זה. יובהר כי שהייה בבית החולים במסגרת אשפוז יום (יום הקבלה ויום השחרור באותו יום) יחשב כאשפוז לכל דבר.

- 2.33 **"נותן שרות שבהסכם"** - ספק שרות רפואי אשר בינו לבין המבטח קיים ביום מתן השירות הסכם למתן שרות רפואי, הנדרש בכל אחד מנספחי הפוליסה, לפיו התמורה לה זכאי נותן השרות, בגין שרות שניתן למבוטח, תשולם לו ישירות על ידי המבטח.
- 2.34 **"המוטב"** - הזכאי לקבל את תגמולי הביטוח במקרה מות המבוטח ע"פ הוראה שניתנה ע"י המבוטח. אם לא ניתנה הוראה כזו, יורשו החוקיים של המבוטח.
- 2.35 **"חוק הביטוח"** - חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.
- 2.36 **"חוק הבריאות"** - חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994.
- 2.37 **"קופת חולים"** - תאגיד כהגדרתו בחוק הבריאות, לרבות תאגיד עתידי שיוקם במהלך תקופת ההסכם; אשר במועד תחילת ההסכם הוכר על ידי שר הבריאות לרבות: שירותי בריאות כללית, מכבי שירותי בריאות, קופת חולים מאוחדת וקופת חולים לאומית.
- 2.38 **"שירותי בריאות נוספים (שב"ן)"** - תוכנית למתן שירותי בריאות נוספים על שירותי הבריאות שעל פי סל השירותים והתשלומים כהגדרתו בחוק הבריאות, המנוהלת על ידי קופת החולים בה חבר המבוטח, או על ידי ישות משפטית שהוקמה לשם כך.
- 2.39 **"יועצים"** - יועצים לביטוח בריאות זה אשר נבחרו ע"י בעל הפוליסה להעניק שירותי ייעוץ וליוויו לבעל הפוליסה ולמבוטחים, כאמור בסעיף להלן. יועצי הביטוח שנבחרו ללוות הסכם זה הינם ווי. די.בי. יועצים בע"מ ו/או מי שיבחר מעת לעת ע"י בעל הפוליסה.
- 2.40 **"סוכנות הביטוח/הסוכנות"** - מבטח סימון סוכנויות לביטוח בע"מ.
- 2.41 **"חוק הנכים"** - חוק הנכים (תגמולים ושיקום) התשי"ט - 1959.
- 2.42 **"נכות מוכרת"** - פרושה נכות שהוכרה על פי חוק הנכים.
- 2.43 **"רשימת המבוטחים"** - רשימת עובדי הארגון אשר צורפו באופן אובליגטורי, תועבר ע"י בעל הפוליסה. רשימת המבוטחים אשר הצטרפו לביטוח שעל פי פוליסה זו בהליכים אשר נקבעו בפוליסה יועברו למבטח ע"י הסוכנות כמוגדר בס' 2.40.

3. מהות הביטוח

בעל הפוליסה: ארגון נכי צה"ל, רח' שמואל ברקאי 49, אפקה, תל-אביב
איש קשר: משה (מוץ) מטלון

26.4 כל הודעה אשר תישלח מצד אחד למשנהו בדואר רשום לפי הכתובות דלעיל, תיחשב כאילו הגיעה לתעודתה בתוך 72 שעות מעת שנמסרה למשלוח בכל בית דואר בישראל.

27. על הסכם זה חל, בכפוף לתנאיו, חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.

רובד בסיס

נספח א' -

השתלות בישראל או בחו"ל וטיפולים מיוחדים בחו"ל

1. הגדרות

בנוסף להגדרות הכלליות הקבועות בפוליסה, יחולו על נספח זה ההגדרות נוספות שלהלן:

.6 חריגים

כל החריגים הכלליים הקבועים בפוליסה זו יחולו במלוא תוקפם גם על נספח זה, לרבות סעיף 9 בפרק המבוא – תחולת חריג מצב רפואי קודם.

.7 הכיסוי להשתלה על פי נספח זה יינתן בכפוף לחוק השתלת איברים, התשס"ח 2008 ולחוזר המפקח 1.1.2009.

נספח ב' – תרופות שאינן כלולות בסל הבריאות הממלכתי

1. **הגדרות**
בנוסף להגדרות הכלליות הקבועות בפוליסה, יחולו על נספח זה הגדרות הנוספות שלהלן:
- 1.1 **“רשימת התרופות המאושרות לשימוש”** – רשימת התרופות המופיעה בפרסום רשימת התרופות המאושרות על ידי הרשויות המוסמכות במדינת ישראל, הנכונה לתאריך הרשום במרשם.
- 1.2 **“תרופה”** – חומר כימי או ביולוגי או תכשיר כהגדרתו בפקודת הרופאים התשמ"א – 1981 אשר מטרתו לאבחן או לטפל או לרפא או להקל על הסימפטומים הרפואיים או שנועד לטפל במצב רפואי שנגרם עקב מחלה או תאונה או למנוע מחלה.
- 1.3 **“טיפול תרופתי”** – נטילת תרופה בישראל, באורח חד פעמי או מתמשך.

כמו כן מודגש, כי במסגרת ההגדרה הנ"ל לא יהיו כלולים ולא יכוסו הוצאות הניתוח עצמו וכן חליפי ניתוח כמוגדר להלן, אלא אם רכש המבוטח נספח מיוחד לכיסוי ניתוח/ים ושירותים רפואיים נלווים לניתוחים, הכולל גם כיסוי בגין חליפי ניתוח. במקרה כזה יכוסו הוצאות אלה על פי הנספח המיוחד שנרכש.

1.2 תרופה – חומר כימי או ביולוגי או תכשיר כהגדרתו בפקודת הרופאים התשמ"א – 1981 אשר מטרתו לאבחן או לטפל או לרפא או להקל על הסימפטומים הרפואיים, אשר מופיע ברשימת התרופות המאושרות לשימוש בישראל כמוגדר בסעיף 1.2 בנספח ב' לעיל ו/או שאושר לשימוש על ידי הרשויות המוסמכות בארצות הברית ו/או שאושר לשימוש על ידי הרשויות באיחוד האירופי.